2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 апреля 2021 года

        № 557-п
О признании утратившим силу

постановления администрации

города Югорска от 27.12.2019

№ 2806 «Об утверждении Положения

об оплате труда работников

многофункциональных центров

предоставления государственных

и муниципальных услуг, являющихся

муниципальными учреждениями

города Югорска»

В соответствии с распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 23.08.2019 № 445-рп «О плане мероприятий («дорожной карте») по переходу к централизованной системе организации многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением администрации города Югорска от 29.06.2020 № 841                        «О ликвидации муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Югорска от 27.12.2019 № 2806 «Об утверждении Положения  об оплате труда работников многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг, являющихся муниципальными учреждениями города Югорска».

2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                              с 01.01.2021.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на директора департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска И.В. Грудцыну.

Глава города Югорска                                                                 А.В. Бородкин

«В регистр»